
 
 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TÉMA SOUTĚŽE: 

BEZPEČNĚ 
V CÍLI!!! 

 

Jezdíte rádi na výlety nebo dovolenou? Věnujete dostatek času přípravě 

a kontrole svého dopravního prostředku či sami sebe? Nafoťte se, své 

děti, svůj automobil, motorku nebo jízdní kolo (koloběžku) apod. na 

nějakém hezkém místě v ČR nebo v zahraničí při dodržení bezpečnosti 

silničního provozu. Povinná výbava, reflexní prvky, dodržení povolené 

rychlosti, ochranné přilby, správná výbava jízdního kola apod. Fantazii se 

meze nekladou. To vše bychom rádi na fotografiích viděli … a nejlépe, 

pokud jste bezpečně dorazili do svého cíle. 

Termín konání soutěže: červenec – srpen 2023 

Podrobná pravidla a více informací na:  

www.okas.cz  

www.ostrava.cz 

facebookovém profilu „Aktiv BESIP Ostrava“ 

LETNÍ 
FOTOGRAFICKÁ 

SOUTĚŽ 2023 

 
 
 
 

 
OSTRAVA 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Účastníci soutěže 

Do soutěže bude zaregistrována fyzická osoba s trvalým pobytem na území statutárního 

města Ostrava nebo v obci ve správním obvodu Ostravy, do které spadá Čavisov, Dolní 

Lhota, Horní Lhota, Klimkovice, Olbramice, Stará Ves nad Ondřejnicí, Šenov, 

Václavovice, Velká Polom, Vratimov, Vřesina a Zbyslavice. 

Zároveň bude do soutěže zaregistrována fyzická osoba narozená před rokem 2008. 

Přihlášení do soutěže 

Každý soutěžící se může do soutěže přihlásit pouze s jednou fotografií. Opakované 

přihlášky budou ze soutěže vyřazeny (smazány), přičemž za opakovanou bude 

považována taková, která bude zaregistrována pod shodným jménem, příjmením, 

adresou trvalého bydliště a rokem narození. Ze soutěže bude vyřazena každá fotografie, 

která bude zaregistrována pod shodným jménem, příjmením, adresou trvalého bydliště 

a rokem narození jako druhá v pořadí nebo další. 

Soutěžící se do soutěže zapojí odesláním emailu na adresu aktiv.besip@okas.cz, 

ve kterém uvede: 

- jméno a příjmení 

-  adresu trvalého bydliště ve formátu ulice, město a PSČ 

-  rok narození 

-  fotografii  

-  místo, kde byla fotografie pořízena  

Vyhodnocení soutěže 

Fotografie zaslané v daném termínu vyhodnotí vícečlenná porota. 

výhry 

- 1. místo - Outdoorová kamera GoPro v ceně cca 10 000 Kč 

- 2. místo - Mobilní telefon v ceně cca 8 000 Kč 

- 3. místo - Kamera do auta v ceně cca 4 000 Kč 

 

mailto:aktiv.besip@okas.cz

